2020年５月20日

各 位

会 社 名 株式会社ネクストジェン

代表者名 代表取締役 執行役員 社長 大西 新二

（ＪＡＳＤＡＱ コード：３８４２）

問合せ先  管理本部長 齊田 奈緒子

（TEL．０３－５７９３－３２３０）

当社の新執行役員体制及び役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において2020年度の新執行役員体制を定めるとともに、2020年６月23日開催予

定の第19回定時株主総会において付議予定である取締役候補者を内定いたしましたので、下記の通りお知らせい

たします。

記

１．執行役員体制の決定について（2020年６月１日付）

執行役員 代表取締役社長      大西 新二

執行役員 CTO（※１） 技術企画本部長     杉岡 弘毅

執行役員 CSO（※２） ｻｰﾋﾞｽﾌﾟﾛﾊﾞｲﾀﾞ営業本部長 兼 西日本事業本部長  武田 善治

執行役員 開発本部長      二村 廉太

執行役員 管理本部長 兼 管理本部経営企画部長    齊田 奈緒子

執行役員 NTT営業本部長                                  島 政則

執行役員 クラウドサービス事業本部長               関本 龍文

（※１）CTO（Chief Technology Officer）：当社グループ内の技術全般を統括するための職位であります。

（※２）CSO（Chief Sales Officer）：当社グループ内の営業全般を統括するための職位であります。

２．役員の異動

当社取締役は、2020年６月23日開催予定の第19回株主総会終結の時をもって全員が任期満了となります。

役員の異動については同株主総会において下記候補者の選任を諮り、承認決議をもって正式に選任される予定

であります。

（１）代表者の異動

該当事項はありません。

（２）その他の役員の異動（2020年６月23日付）

  ①新任 取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

杉岡 弘毅（現 当社CTO 執行役員 技術企画本部長）

武田 善治（現 当社CSO 執行役員 ｻｰﾋﾞｽﾌﾟﾛﾊﾞｲﾀﾞ営業本部長 兼 西日本事業本部長）

深山 博文（現 株式会社協和エクシオ ICTソリューション事業本部クラウド・IoT本部長）

なお、深山 博文氏につきましては、2019年12月19日付「株式会社協和エクシオ及び株式会社タカ

コムとの資本・業務提携及び第三者割当による新株式発行並びに主要株主である筆頭株主及びその他の

関係会社の異動に関するお知らせ」にて公表いたしました業務提携契約のとおり、株式会社協和エクシ

オから１名の役員派遣を受け入れることといたしました。

②再任 取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

大西 新二（現 代表取締役社長)

③再任 監査等委員である取締役候補者

渡辺 俊一（現 取締役監査等委員・常勤）

三村  摂（現 取締役監査等委員・社外）

田中 達也（現 取締役監査等委員・社外）

④再任 補欠の監査等委員である取締役

佐藤 東樹（補欠監査等委員・社外）

以 上